UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
–––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-VHTT

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

một số hoạt động chào mừng kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện

Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024)

Mường Ảng, ngày          tháng  4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên đóng trên địa bàn  huyện;

- Các trường: THPT, PTDTNT THPT Mường Ảng;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 25/4/2024 UBND đã ban hành kế hoạch số 171/KH-UBND về việc

Tổ chức gặp mặt, tri ân chiến sĩ Điện Biên và tổ chức các hoạt động chào mừng

kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024).

Theo đó các hoạt động chào mừng sẽ được tổ chức từ ngày 05/5/2024 (Chủ

nhật) đến ngày 07/5/2024 (thứ ba). Tuy nhiên, do chương trình công tác của

huyện có sự thay đổi; sau khi xin ý kiến Thường trực Huyện uỷ, UBND huyện

thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70

năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) cụ thể như sau:

1. Chương trình gặp mặt, tri ân chiến sĩ Điện Biên trực tiếp tham gia chiến

dịch Điện Biên Phủ và các Hoạt động giao lưu văn hoá, văn nghệ được điều

chỉnh tổ chức từ ngày 05/5/2024 (Chủ nhật) sang ngày 04/5/2024 (thứ7);

2. Các nội dung khác của Kế hoạch không thay đổi, giữ nguyên theo Kế

hoạch số 171/KH-UBND ngày 25/4/2024 của UBND huyện.

3. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được phân công chủ động triển khai nhiệm

vụ thực hiện đảm bảo theo yêu cầu; các đơn vị được giao mời các tổ chức và cá

nhân tham gia triển lãm, trưng bày chủ động thông báo đến các đơn vị, các tổ

chức và cá nhân được biết để thực hiện.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

biết để chủ động xây dựng phương án, chương trình và tham gia các hoạt động

đảm bảo theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Trọng Thiện

		2024-04-29T08:53:09+0700

		2024-04-29T10:07:21+0700

		2024-04-29T10:07:22+0700

		2024-04-29T10:07:48+0700